
Objednávky VÁNOČNÍHO CUKROVÍ:
pouze ELEKTRONICKY přes formulář na stránkách
školy:  www.sos-znojmo.cz
odkaz zde 
platba celé částky bankovním převodem na účet školy
výdej vánočního cukroví ve školní výukové prodejně
19. 12. 2024 od 8:00 do 13:00

!!! Důležité upozornění !!!!

 Od pondělí 23. 9. 2024 přecházíme na nový
OBJEDNÁVKOVÝ SYSTÉM

Objednávky CUKRÁŘSKÝCH výrobků:
pouze telefonicky: 603 881 911
pondělí až čtvrtek od 13:00 do 14:00
výdej objednávek ve školní výukové prodejně:
pondělí až pátek od 11:00 do 12:30

Objednávky PEKAŘSKÝCH výrobků:
pouze telefonicky: 725 543 869
pondělí až čtvrtek od 12:00 do 13:00
výdej objednávek ve školní výukové prodejně:
pondělí až pátek od 11:00 do 12:30

Více informací zde:

http://www.sos-znojmo.cz/
https://www.sos-znojmo.cz/objednavka-vanocniho-cukrovi/

